
Uchwała Nr 168/20 

Zarządu Powiatu we Włodawie 

       z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów za wyniki w nauce  

uczniom szkół prowadzonych przez powiat włodawski 

 

 Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 uchwały Nr VIII/49/19 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 

25 kwietnia 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania stypendiów za wyniki w nauce 

uczniom szkół prowadzonych przez powiat włodawski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3074) 

Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Przyznaje się stypendium za wyniki w nauce w wysokości 200,00 zł  

(dwieście złotych) miesięcznie następującym uczniom: 

 

1) Aleksandrze Katarzynie Bobruk - uczennicy II Liceum Ogólnokształcącego im. A. 

Frycza Modrzewskiego we Włodawie, na okres od września 2020 r. do czerwca 2021 r.; 

2) Martynie Borowiec – uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  

we Włodawie, na okres od września 2020 r. do kwietnia 2021 r.; 

3) Maciejowi Gromyszowi – uczniowi II Liceum Ogólnokształcącego im. A. Frycza 

Modrzewskiego we Włodawie, na okres od września 2020 r. do kwietnia 2021 r.; 

4) Bartłomiejowi Holaczukowi – uczniowi II Liceum Ogólnokształcącego im. A. Frycza 

Modrzewskiego we Włodawie, na okres od września 2020 r. do czerwca 2021 r.; 

5) Kamilowi Małachowiczowi – uczniowi I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  

we Włodawie, na okres od września 2020 r. do czerwca 2021 r.; 

6) Mai Prill – uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  

we Włodawie, na okres od września 2020 r. do kwietnia 2021 r.; 

7) Piotrowi Przybylskiemu – uczniowi I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  

we Włodawie, na okres od września 2020 r. do czerwca 2021 r.; 

8) Oliwii Wałeckiej – uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki  

we Włodawie, na okres od września 2020 r. do czerwca 2021 r. 

 

§ 2. Szczegółowe zasady przekazywania stypendium określa regulamin udzielania 

stypendiów za wyniki w nauce uczniom szkół prowadzonych przez powiat włodawski  

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 3074). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  

we Włodawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Andrzej Romańczuk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 


